
Pachet SF.Maria

I.D.: 48587601

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 444,87 RON - 444,87 RON

Descriere: 1 Coltari PVC dim 30x30, culoare alba buc 1 37.81 37.81 2 Panel pvc, culoare alb, grosime 20mm, dimensiune placa 2x3m buc 1 277.31 277.31 3 Profil pentru rama plasa insecte 25x17mm buc 3 21.00 63.00 4 Chedar snur profil plasa insecte 30m metri 30 0.50 15.00 5 Balamale plasa insecte PVC buc 20 0.59 11.80 6 Incuietori sita, plasa insecte buc 20 0.59 11.80 7 Coltari sita, coltari plasa insecte buc 20 0.59 11.80 8 Coltari delta sita, coltari delta plasa insecte buc 15 1.09 16.35 Livrarea se face la centru SF.Maria
